
Zarządzenie Nr 21 /2022  
Burmistrza Wyszkowa 
z dnia 9 lutego 2022 r. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla  budynku 
położonego przy Alei Róż 2 w Wyszkowie, w którym znajduje się  Urząd Miejski 
i Starostwo Powiatowe w Wyszkowie oraz  Zasady postępowania w przypadku 
powstania zagrożenia w pomieszczeniach biurowych Urzędu Miejskiego w 
Wyszkowie. 

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, 

innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010r. Nr 109 poz. 719 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadzam Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku położonego przy Alei 
Róż 2 w Wyszkowie, w którym znajduje się  Urząd Miejski i Starostwo Powiatowe, w brzmieniu  
załącznika nr 1. 

2. Wprowadzam Zasady postępowania w przypadku powstania zagrożenia w pomieszczeniach 
biurowych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, w brzmieniu  załącznika  nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Postanowienia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego oraz Zasady postępowania 
w przypadku powstania zagrożenia w pomieszczeniach biurowych Urzędu Miejskiego 
w  Wyszkowie obowiązują : 

1) pracowników bez względu na formę zatrudnienia, 
2) praktykantów oraz stażystów, 
3) pracowników firm zewnętrznych świadczących stałe usługi w obiekcie ( np. obsługa kasowa, 
firmy sprzątające, pracownicy ochrony, punkt usług ksero itp.), 
4) stałych użytkowników obiektu, o którym mowa w ust. 1. 

4. Nowo przyjęci pracownicy, stażyści, praktykanci zobowiązani są ukończyć szkolenie wstępne 
w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej, w celu zapoznania 
się z obowiązującymi przepisami ppoż. oraz Instrukcją Bezpieczeństwa Pożarowego i Zasadami 
postępowania w przypadku powstania zagrożenia w pomieszczeniach biurowych Urzędu 
Miejskiego w Wyszkowie. 

§ 2. 



1. Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego podlega aktualizacji w terminach i okolicznościach 
wynikających z obowiązujących przepisów. 

2. Za aktualizację Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku , którym mowa w § 1 
ust. 1  odpowiada Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wyszków.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 


		2022-03-15T10:13:00+0000




